
pachet drapele, lanci, stema basorelief

I.D.: 44060278

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.848,00 RON - 4.848,00 RON

Descriere: Stema Romaniei in basorelief, dim.530/390 mm 440 lei - firme-panou scoala, 1/0.60 m 3 buc.x 400 = 1200 lei - suport lance 3 drapele 3 buc.x170 = 510 lei - steag personalizat interior cu franjuri, 135/90 cm 6 buc.x 65 lei= 390 lei - drapel Romania interior cu franj, dim.135/90 cm 3 buc.x 65 lei= 195 lei - drapel UE interior cu franj, dim.135/90 cm 3 buc.x65 lei = 195 lei - drapel Romania pt exterior, dim.135/90 cm 10 buc.x 25 lei = 250 lei - drapel UE pt.exterior, dim.135/90 cm 10 buc.30 lei = 300 lei - lance lemn cu ogiva, 2.20 m 9 buc.x42 lei = 378 lei - lance lemn pt exterior, 1.50 m 20 buc.x 27 lei = 540 lei - suport perete pt 2 lanci 10 buc.x 45 lei = 450 lei
